
令和 2年 3月 27日 

 

 

令和 2年度 新入園児保護者 様 

豊郷町立愛里保育園 

園 長 神辺 功 

 

新型コロナウイルス感染症防止に係る対応について 

～ ご協力のお願い ～ 

 

弥生の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、園の取り組みにご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和２年度入園式がいよいよ近づいてまいりましたが、保護者の皆様に

おかれましては、新型コロナウイルス感染症にかかる状況が日々変わる中、どの

ように挙行されるのか大変ご心配のことと存じます。 

つきましては、本園の入園式は子どもの健康安全を考えて、下記のとおりとさ

せていただきますので、保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いしま

す。 

  

入園式のご案内 

 

１、日 時   令和 2年 4月 6日（月曜日） 

        午前 9時 30分   開 式 

 

２、場 所   愛里保育園 遊戯室 

 

３、その他   ＊入園式当日は、お子さまと一緒に午前 9時 15分までに 

お越しください。 

＊新入園児と保護者のみの参加とし、感染拡大防止の観点から

保護者 2名以内での出席をお願いします。また、新入園児以

外のお子様も会場に入れませんのでご了承ください。 

         ＊玄関からお入りいただき、受付をすませた方から遊戯室に 

お入りください。 

＊出来る限りマスクの着用にご協力していただくとともに、 

風邪等の症状がある場合は出席を控えていただきますよう

お願いいたします。また、玄関に手指のアルコール消毒液を

設置しますので、どうぞご活用ください 

＊2歳児以上のお子さん（スモックを購入された方）は、 

スモックを着てください。（0 歳児・1 歳児の服装は自由です） 

        ＊3歳児、4歳児、5歳児は上靴を持ってきてください。 

         保護者の方は、スリッパをお願いします。 

        ＊当日、車でお越しの方は体育館東側の駐車場にとめてくだ

さい。道路への駐車は通行の妨げになりますのでご遠慮く

ださい。 

 


